
UCHWAŁA NR XXIV/ 204 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2013-2018. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w wieloletniej prognozie finansowej oraz 

w prognozie kwoty długu Gminy Krościenko Wyżne na lata 2013-2018 określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXII/181/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2013-2018 z późn. zm.: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2013 o kwotę 90 545,57 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 46 503,51 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 44 042,06 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące w roku 2013 o kwotę 51 996,49 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

54 173,16 zł, 
b) zmniejsza się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę  

94 961,14 zł, 
c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 84 200,00 zł, 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 12 937,81 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe w roku 2013 o kwotę 373 893,28 zł; 

4) zwiększa się przychody budżetu w roku 2013 o kwotę 231 351,22 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

1) zarządzeniami Wójta Gminy: 

a) Nr III/293/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2013 rok z dnia 23 stycznia 2013 r., 

b) Nr III/299/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2013 rok z dnia 15 lutego 2013 r., 

c) Nr III/302/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2013 rok z dnia 28 lutego 2013 r., 

d) Nr III/307/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2013 rok z dnia 13 marca 2013 r.; 

2) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

a) Nr XXIII/193/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2013 rok z dnia 5 lutego 2013 r.; 



2 

 

b) Nr XXIV/203/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2013 rok z dnia 26 marca 2013 r. 

 

 3. Załącznik nr 1 i 2 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


